
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9287  – Poz. 1522 

1522 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Głogów na rok 2uuh 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt 1 i 3,  art. 165, art. 173 
ust. 4, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 1 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 158.270.458 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 3. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 154.680.681 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 na kwotę 23.589.966 zł, (zał. nr 5 – zadania 
inwestycyjne w 2007 roku na kwotę 24.170.966 zł). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności w wysokości 4.396.411 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 3.589.777 
zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredy-
tów w kwocie 3.589.777 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.790.632 zł, 
rozchody w wysokości 11.380.409 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 7. 

Rozchody zostaną pokryte nadwyżką w wysokości 
3.589.777 zł i przychodami w wysokości 7.790.632 zł, 
o których mowa w załączniku nr 3 i 7. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwę celową w wysokości 
581.000 zł na zadania inwestycyjne. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami na kwotę  
16.898.911 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, na 
kwotę: dochody – 903.493 zł; wydatki – 
1.503.493 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 1.080.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 995.000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 85.000 zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie prze-
ciwdziałania narkomanii.  

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków dla zakładu budżeto-
wego: przychody – 22.064.657 zł, wydatki – 
22.064.657 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Plan dochodów i wydatków dla dochodów wła-
snych jednostek budżetowych: dochody – 
1.771.747 zł; wydatki – 1.771.747 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 10. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej 
1) z tytułu dopłaty na pokrycie kosztów eksploata-

cji budynków komunalnych stanowiących wła-
sność gminy 2.400.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury na 

 łączną kwotę  4.466.050 zł,  
2) działających na terenie gminy  

publicznych i niepublicznych  
przedszkoli, szkół i placówek  
oświatowo-wychowawczych  
w wysokości  1.110.000 zł,  

3) innych podmiotów w wysokości  230.000 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę 
4.206.500 zł, zgodnie załącznikiem nr 13. 

§ 9 

1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu uchrony rrodowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 
1) przychody  3.871.360 zł, 
2) wydatki      4.683.240 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  

w kwocie 3.000.000 zł; 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów – w kwocie 7.790.632 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9288  – Poz. 1522 

§ 11 

Upoważnia się Prezydenta do: 
1) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załączniku nr 4  
i nr 6, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 5.500.000 zł, 

c) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 3.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków poprzez 
przenoszenie wydatków między rozdziałami, para-
grafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego 
działu, z wyłączeniem paragrafów inwestycyjnych. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organiza-
cyjnym jednostki samorządu terytorialnego do za-

ciągania zobowiązań z tytułu umów, których reali-
zacja w roku następnym (2008) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki organiza-
cyjnej i termin zapłaty upływa w 2008 roku do 
łącznej kwoty 2.818.000zł. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 15. 

§ 13 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Mia-
sta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskie-
go w Głogowie.  
 
 

PRZEWuDNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
RADOSŁAW POBOL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9289  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9290  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9291  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9292  – Poz. 1522 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9293  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9294  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9295  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9296  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9297  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9298  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9299  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9300  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9301  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9302  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9303  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9304  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9305  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9306  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9307  – Poz. 1522 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9308  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9309  – Poz. 1522 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9310  – Poz. 1522 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9311  – Poz. 1522 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9312  – Poz. 1522 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9313  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9314  – Poz. 1522 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9315  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9316  – Poz. 1522 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9317  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9318  – Poz. 1522 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9319  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9320  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9321  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9322  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9323  – Poz. 1522 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9324  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9325  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9326  – Poz. 1522 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9327  – Poz. 1522 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9328  – Poz. 1523 

1523 

UCHWAŁA RADY MIEJSIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy Polkowice na rok 2uuh 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e oraz lit. i, pkt 10 
art. 51, art. 54 i art. 57 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, 
art. 166, art.167, art.168, art. 173, art. 175, art.176, art. 184, art. 188 
ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U . z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 
i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832) oraz art. 3, art. 4 
ustawy z dnia 13  listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu tery-
torialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966; z 2005 r.  Nr 24, poz. 2104; 
z 2006 r.  Nr 225, poz. 1635) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, 
nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, 249, poz. 1832) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy Polkowice na 2007 r. w 
wysokości  168.842.707 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 1a do uchwały, w 
tym: 
1) dochody własne gminy  

w wysokości  149.888.771 zł, 
w tym: 
a) udziały w podatkach  

stanowiących dochód  
budżetu państwa 54.800.896 zł, 

b) środki i dotacje z innych źródeł  606.453 zł, 
2) subwencję ogólną w wysokości 12.135.537 zł, 
3) dotacje celowe z budżetu państwa  

w wysokości 6.818.399 zł, 
2. Wydatki budżetu gminy Polkowice  

na 2007 rok  w wysokości 166.566.707 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości  120.947.355 zł, 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 36.683.440 zł, 
b) dotacje z budżetu  13.474.680  zł, 
c) wydatki na obsługę długu 816.936 zł, 

2) wydatki majątkowe 45.619.352  zł, 
w tym: 
a) dotacje z budżetu  1.735.000 zł, 

3. Nadwyżkę budżetu w wysokości  2.276.000 zł. 

§ 2 

1. Rozchody  budżetu gminy na kwotę  2.276.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 2.276.000 zł, finansowa-
ne będą nadwyżką budżetową w kwocie 
2.276.000 zł. 

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 4. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 1.445.000 zł, w tym na wydatki inwestycyjne 
245.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 780.000 zł 
na finansowanie programów edukacyjnych i zajęć 
pozalekcyjnych w gminnych placówkach oświato-
wych, w tym: 
a) szkołach podstawowych – 356.800 zł, 
b) gimnazjach – 223.200 zł, 
c) przedszkolach – 200.000 zł 

§ 4 

ukreśla się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 6.391.199 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 oraz 
dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
107.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w wysokości 1.561.996 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu uchrony rrodowiska i Gospodarki Wod-
ne, określony w załączniku nr 8. 

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 6.112.052 zł,  
w tym: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9329  – Poz. 1523 

1) dla samorządowych instytucji  
kultury w wysokości  4.004.652 zł, 

2) dla działających na terenie gminy  
niepublicznych uczelni  
w wysokości 2.100.000 zł, 

3) dla działających na terenie gminy  
uchotniczych Hufców Pracy  
w wysokości 7.400 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się kwotę wpłaty na fundusz  
celowy, o których mowa w art. 13  
ust. 3, 4a i 4e ustawy z dnia 6 kwietnia  
1990 r. o Policji w kwocie  50.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Ustala się kwotę dotacji celowych  
w wysokości 9.047.628 zł,  
w tym: 
1) na cele publiczne związane  

z realizacją zadań gminy, których  
realizacja może być zlecona  
podmiotom niezaliczanym do  
sektora finansów publicznych  
i niedziałającym w celu osiągnięcia  
zysku w wysokości  4.968.628 zł, 

2) na prace konserwatorskie,  
restauratorskie lub roboty  
budowlane przy zabytkach  
wpisanych do rejestru zabytków  
w wysokości  50.000 zł, 

3) na dofinansowanie zadań  
realizowanych na podstawie  
porozumień z innymi jednostkami  
samorządu terytorialnego  
w wysokości  4.029.000 zł,  
zgodnie z załącznikami nr 11 i 12. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych w wysokości 490.300 zł i wydatki 
na realizację zadań określonych: 
1) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w wysokości 444.445 zł 
2) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w wysokości 45.855 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 13. 

§ 9 

1. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2007 r. 
i wykaz wydatków inwestycyjnych  związanych  
z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych w kwo-
cie ogółem  36.891.543 zł,  
w tym: 
1) wydatki na realizację rocznych  

inwestycji  26.136.543 zł, 
2) wydatki na udziały w spółkach  9.020.000 zł, 
3) dotacje na inwestycje 1.735.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 
2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego, 
w tym: 
1) na rok 2007 kwotę  8.482.809 zł, 
2) na rok 2008 kwotę  9.990.850 zł, 

3) na rok 2009 kwotę  7.050.000 zł, 
zgodnie  z załącznikiem nr 15. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w wysokości  5.000.000 zł. 

§ 11 

1. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do zaciągania 
zobowiązań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu,  

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych do wysokości kwot ustalonych w za-
łączniku nr 15.  

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
15.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

budżetu gminy między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazywania uprawnień kierownikom jedno-
stek budżetowych do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w dziale oraz w planie 
dochodów własnych i wydatków nimi finanso-
wanych,  

3) dokonywania przeniesień między zadaniami in-
westycyjnymi w ramach działu klasyfikacji bu-
dżetowej, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek, porę-
czeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.000.000 zł, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach, 

6) przekazywania uprawnień kierownikom jedno-
stek budżetowych do zaciągania zobowiązań do 
kwoty 500.000 zł – dla każdej jednostki budże-
towej z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania jednostki, a których termin za-
płaty upływa w roku następnym. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polko-
wic. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

WICEPRZEWuDNICZĄCY RADY 
 

STEFAN CIŻMAR 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9330  – Poz. 1523 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9331  – Poz. 1523 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9332  – Poz. 1523 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9333  – Poz. 1523 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9334  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9335  – Poz. 1523 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9336  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9337  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9338  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9339  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9340  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9341  – Poz. 1523 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9342  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9343  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9344  – Poz. 1523 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9345  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9346  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9347  – Poz. 1523 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9348  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9349  – Poz. 1523 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9350  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9351  – Poz. 1523 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9352  – Poz. 1523 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9353  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9354  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9355  – Poz. 1523 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9356  – Poz. 1523 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9357  – Poz. 1523 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9358  – Poz. 1523 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie ubsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład ubsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. u-h1/34u-62-u2 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie ubsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 49,68 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 28,8h zł (w tym 7% VAT) 
 


